» ipsis absolvent et liberabunt et revocabunt et removebunt 
>» omnes et singulas novitates factas Florentinis et communi 
» Florentiae seu contra eos occasione non factae executionis 
» contentorum in dicto articulo dictae pacis. Et solvent et resti-
* tuent dictis Florentinis et communi Florentiae omnia et sin- 
» gula intromissa seu sequestrata de bonis ipsorum Florenti- 
» norum seu districlualium suorum per ipsos illustrem et ma- 
» gnificum Dominum Ducem Januae et consilium Antianorum 
w et commune Januae seu de ipsorum mandato occasione prae- 
» dicta; ac omnia et singula data, soluta, vel obligata dicta 
» occasione per dictum commune Florentiae Florentines et dis- 
» trictuales suos vel alium seu alios pro eis dicto communi Ja- 
» nuae in scriptis banchorum seu bonis compararum, seu alio 
» quovis modo, quae ascendunt ad summam florenorura quin- 
» quaginta millium salvo jure calculi reddent et restituent. Ac 
» etiam omnia et singula danda et solvenda vel obliganda dicta 
9 occasione si dari, solvi et obligari contigerit dicto communi
* Januae per diciosFlorentinos vel alium seu alios pro eis usque 
» ad tempus habifae cerlae et indubitatae notitiae de diruptione 
9 et demolitione pro dictis ut supra dictis communi Florentiae 
» Florentinis et dislrictualibussuis, illis videlicet quibus debe- 
» bunt restitui aut facient aut curabunt cum effectu quod dicti 
9 Florentini et commune Florentiae erunt conventi. Et ex nunc
* prout ex tunc diruptis et demolitis dictis castris, aedificiis, bur- 
»gis, domibus et habitationibus quibuscunque dictae insulae 
» Tenedi et infra tempus supradictum et omnibus et singulis 
9 suprapromissis impletis opere et effectu et non aliternec alio 
9 modo* Et de ipsis diruptionibus et demolitionibus et imple- 
» mentis habita indubitata et certa scientia ut supra per dictos 
» illustrem et mognificum dominum Ducem Januarum et suum 
» consilium dictus illustris et magnificus dominus Dux Janua-
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• rum et consilium Antianorumetofficia provisionis et monetae 
» pnedicta quietant, liberant et absolvunt dictos syndicos et 
» Ambaxiatores recipientes nomine et vice dictorum illustriset 
» magnifici domini Ducis et communis Yenet. Venetorum ct 
» dislrictualium suorum ct nos infra scriptos notarios tamquam 
» publicas personas recipientes nomine et vice dictorum com·
» munis Florentine Florentines et districtuales dicti communis 
» Florentine dc omnibus ct singulis supradictis. Acto expresse 
» ct solemniter inter dictas partes convento in principio, me- 
» dio et fine praesentis instrument!, et qualibet parte ipsius 
» quod illustris et magnificus Dominus Dux et commune Venet.
» non implevcrint supra dicta promissa per dictos suos syn- 
» dicos et ambaxiatores et infra tempus ut supra prnefixum seu 
» non fccerint infra dictum tempus dirui et demoliri supra- 
» dicta prout superius est expressum. Ipsi illustris et magni- 
» ficus dominus Dux et com. Yenet. Yeneti et districtuales 
» dicti communis non possintse juvare in aliquo beneficio seu 
» jure, quod eis qunesitum dicerelur vigore praesentis instru- 
» menti nec ubi possint aliquibus contends in praesenti instru- 
» mento. Et simili modo si prnefati illustris ct magnificus do
it minus Dux Januae ct suum consilium (Antianorum) et officia 
>» praedictae provisionis et monetae nomine et vice communis 
» Januae non impleverint et observaverint quae promiserunt 
» ut supra non possint se juvare in aliquo beneficio seu jure 
» quod eis dicerctur quaesitum vigore praesentis instrumenli, 
» nec uti aliquibus in praesenti instrumento contentis. Sed 
> quoad partem qnae non observaverint ut supra ct respectu 
» ipsius partis non observantis praesens inslrumentum et omnia
• et singula in ipso contenla in quantum favorem partis non
• observantis concernere vidcretur pro infcctis habeantur prae- 
» senti instrumento ct omnibus contentis in co firmis manenti- 
» bus quoad partem observantem ct in favorem ipsius et contra 
m ipsain partem quae in observatione deficcrct seu defecisse 
» vidcretur. Quae omnia et singula supra dicta ct infra scripta 
» diets partes, nominibus quibus supra solemniter promise-
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>> runt sibi inviccm et vicissim solemnibus stipulationibus, hinc 
» incle iutervenientibus et nobis notariis infrascriptis ut pu^ 
», blicis personis officio publico stipulantibus et recipientibus 
». nominibus, quibus supra firma et rata habere et tenere, at- 
» tenderc et ofiservare et adimplere omnis juris vel facti excep- 
» tionp remota, et in nullo contrafacere vel contravenire ali- 
» rationc? modo, causa vel ingenio, qua? dici vel excogi- 
» tari possint de jure vel de facto sub ypotlieca et obligatione 
» omnium bonorum pradictorum communium et partium prae- 
» dictarum praesentium et futurarum et refectione damnorum 
» interesse et expansarum litis et extra. Renuntiantes excep- 
» tioni doli, condilioni sine causa, vel ex injusta causa , in 
» factum actioni et omni alio jure legum et statutorum auxilio 
» et beneficio et cuilibet legi dicenti generalem renuntiatio- 
» nem non valcre quibus diet# partes vel altera earum contra 
» pnedicta vel eorum aliquod possent aliqualiter se tueri. 
» Mandantes diet# paries de pradictis fieri et confici deberc 
» publica instrumenta ejusdem continentise et tenoris per Βο
ή nioannem de Brixariis civem Venetiarum notarium et scri- 
» bam dictorum dominorum Ambaxiatorum et per me Anto- 
» tonium deCredentia notarium et dictorum magnifici domini 
» Ducis et Consilii et communis Januae Cancellarium infra- 
» scriptum. Tenor autem syndicatus prsedictorum dominorum 
» Ambaxiatorum et Syndicorum Illustris et Magnifici domini 
» ducis et communis Yenetiarum sequitur in bac forma. In 
» Christi nomine Amen. A. nat. ejusdem 1383 ind. YI. die 
» Jovis 4 · Junii. Illustris et excelsus dominus dominus Ant. 
» Yencrius dei gratia dux Venetiarum una cum suis consiliis 
m minori, rogatorum, quadraginta et zontae ad infrascripta et 

alia exei'cenda specialiter deputatus ad sonum campanae et 
» voce praeconia more solito vocatis et congregatis. Et ipsa 
» Consilia una cum ipso domino duce unanimiter et coneor- 
» diter nomine discrepante per se et suecessores suos nomine 
» ct vice communis Venetiarum omnibus modis jure et forma 
» et causa quibus melius potuere fecerunt, constituerunt, erea-
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» vcnint et ordinaverunt suos et dicti communis Venetiaruin
• Syndicos, adores, procuratores legitimos et negotioruro ges- 
» tores et quidquid amplius esse et dici possunt. Nobiles et
• sapientes viros dominos Leonardum Dandulo militem prb-
• curatorem Sancti Marci, et Petrum Aymo honorabiles civeg 
» et Ambaxiatores suos absentee tamquam praesentes et ulrUfn- 
» que eorum in solidum ita quod occupatio, conditio potior'
• non existat; sed quod ipsi vel alter eorum inceperint, alter 
» possit prosequi et finire in omnibus eorum et communis V e- 
» netiarum causis, litibus, controversiis et querelis civilibus et 
» criminalibus, praesentibus et futuris specialiter ad tractan- 
m dam, convcnicndum, paciscendum, transigendum, ac trac- 
» tatus, conventiones, pacta et transactiones iniendum, fa- 
» cicndura et firmandum cum excclso Illustri domino domino: 
» Leonardo de Montaldo Dei gratia duce Januensium ejusque 
» nobili consilio seu syndicis, tractationibus et sapientibus
• deputalis seu deputandis per magnificentiam suam tam super 
» facto insulae Tencdi et castrorum, burgorum, fortaliciorum, 
» et locorum ipsius insulae Tencdi quam super omnibus et 
» singulis capitulis insertis et contends in contractu pacis fir- 
» mats et Deo auctore perpetuo duraturae inter Ambaxiatores
• et Syndicos praefatorum domini Ducis ct communis Januae
• seu agentes pro eis ex una parte, et Ambaxiatores et Syn- 
» dicos praelibatorum domini Ducis et communis Yenet. seu 
» agentes pro eis ex altera A. Domini i83 i die 8. Augusti in 
» Taurino, quam etiam super connexis pertinentibus et de- 
» pendentibus ct ipsa pace, quam etiam super aliis quibuscun- 
» que rebus et negotiis quae dictis syndicis vel alteri eorufti 
» videbuntur. Et ad faciendum ct recipiendum ixncm, remis- 
» sionem et liberationcm ct pactum de ulterius non petendo 
« cartas et instrumenta quaccunque rogandum, faciendum et 
» recipiendum cum illis pactis, convcntionibus, termini’s, pro· 
» missionibus, obligationibus, stipulationibus, juramenti prae- 
» stationibus, poenarum adjectionibus, renuntiationibus, rail· 
*r tcUis et clausulis opportunis tam de jure, quam ct ioitsuc-’
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» tudine, et quae dietis syndicis vel alteri eorum videbuntur et 
» ad obligandum bona communis \enet. et in animabus prae- 
» fati domini Ducis et singularium personarum communis 
» Venet. jurandum. Et gcneraliter ad omnia alia et singula 
» gerendum , faciendum , procurandum et firmandum , quae 
» in praedictis et singulis et in dependentibus et connexis et 
» prorsus extraneis necessaria fuerint et opportuna, etiam si 
» talia forent, quae mandatum exigerent speciale, et quae ipsi- 
» met constituentes facere possent si interessent, dantes et con- 
» cedentes dictis eorum syndicis et procuratoribus et utrique 
» eorum in solidum in praedictis et circa praedicta et in depen- 
» denlibus et connexis et prorsus extraneis plenum liberum et 
» generale non datum ac etiam spcciale ubi exigelur cum 
» plena , libera et gcncrali administratione et potestate. Ac 
» protnittentes firma rata et grata perpetuo habere, tenere 
» attendcre et observare omnia ct singula quae dicli eorum 
>> syndici et procurators vel alter eorum in praedictis et sin- 
» gulis et dependentibus et connexis ct prorsus extraneis pro- 
» mittenda et facienda duxerint, et firmanda, et non contrafa- 
» cere vel venire sub obligatione et ypotbeca omnium bono- 
» rum communis Venet., mobilium et immebilium praesentium 
» et futurorum. Actum Ycnetiis in palatio Ducali Prasentibus 
» nobili ct sapienti viro Domino Iiapbayno de Caresinis no- 
» bili Cancellario communi Venet. ac providis et circumspectis 
» viris Ser. Joanne Vido, Ser. Petro quondam , Ser. Jacopini 
>» deRubcis, Scr. Giulclmo quondam, Ser. Philippi notarii et 
» Ser. Giulclmo a Vincentiis omnibus ducatus Venet. notariis 
» testibus ad praemissa vocatis specialiler et rogalis et aliis. In 
» pracmissorum autem fidem et evidentiam pleniorem prsefatus 
» inclytus dominus Dux praesens instrumentum syndicatus fieri 
» mandavit et bulla sua plumbea pendente muniri. Ego Leo- 
» nardus de Anzolellis de Venetiis Imperiali autoritale notarius 
» et ducatus Venet. scriba suprascriptis omnibus et singulis 
» praesens fui et ea de mandato praefati inclyti domini Ducis 
» scrips! et publicavi rogatus. Acta sunt praedicta Januae in
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«> Sala superiori magna palatii Ducalis communis Janu® Anno 
» Dominic* Nativitatis millesimo trecentesimo octuagesimo 
» tertio indictione quinta secundum cursum Januae, sexta vero 
» secundum cursum Venet. die Jovis XIII. Augusti in vespe- 
» ris. Praescntibus Joanne de Centurionibus quondam Ruffi, 
» Battista Lomelino filio Neapoleonis, Quirado Salvage quon- 
» dam Georjii, Serleone Locavelium civibus Januae, Conrado 
» Marzano ct Raphaele de Grefio notariis et Gommuni Januae 
» cancellariis testibus ad praedicta vocatis specialiter etrogatis. 
»» Ego Antonius de Crcdentia quondam Conradi publicus Im - 
» periali auctoritate not a ri us et praefatorum magniGci do mini 
» Ducis Januarum Consilii Antianorum et communis Januae 
» Cancellarius praedictis omnibus presens fui et una cum su- 
» prascripto Bonioannc de Brixariis praedictum instrumentum 
> rogatus composui et scripsi tamen aliis variis agilibus occu-
• patus peralium cxtrahi feci, extractumque vidi, legi, coi’rexi 
» et dijigcntcr auscultavi una cum dicto Bonioanne cum au-
• tcnlico et originali scripto inanu mea et quia utrumque con- 
» cordare inveni me subscripsi meumque signum apposui con- 
» suctum pro pleniore robore ct testimonio praemissarum. Un- 
» decumque Dominus Dux seu dominatio et Commune Venet. 
» nitentcs semper sequi suorurn predecessorum vestigia vo- 
» lentes carere posselenus fide cuilibet de promissis legerunt, 
» miserunt et specialiter conslitucrunt cgregios et sapientcs 
» viros Doininum Pbilippum Pisani suum honorabilcm Capi-
• tanum Gulphi, Doininutnquc Joannem Memo honorabilcm
• suumCapitanum Tenedi suprascripti, atquc Antonium Dar- 
>» duyno honorabilcm suum provisorem ibidem in unum Col-
• legium cui ipse dominus Dux, dominatio et commune Venet. 
» conimiscrit, injunxerit et mandavcrit praedicta omnia et sin- 
» gula contenta et promissa in instrumento et conventione 
» supradictis adimplcnda ct cfiectualitcr exequenda sicut su- 
» perius clarius sunt expressa. Quae omnia et singula ipsi tres
• doinini collegii suprascripti diligentia solerti ct continuato 
» lab ore non parvo tantum procuravcrint, instituerint et solli-